CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 30 de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal dos VereadoresElizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, estarei

participando da 13º Sessão Ordinária de 2024, na data do dia 30/04/2024, de forma

remota.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoa leitura na íntegra do ofício.
I-RER-DAM16:35BOBSZS171

E Respeitosamente,
va

s
E
A

gce

Ê

É Assinadode forma
Rs ELY CARLOS DE digita! por ELY CARLOS

sé MORAIS:05284' “DE MORAIS:05284269667

: 269667 esmoaro.
s Ely Carlos de Morais

Vereador

OMAN SASORI SS nei santana
Av. São Francisco, 1º 320 « Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3420-6502 | Site: wwm.cmpa.mg.gov.br